
UCHWAŁA NR XXXVI/ 249 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 6 sierpnia 2010 r. 

 
w sprawie odmowy uchylenia uchwały Nr XIII/84/2004 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne w części 

dotyczącej § 5 ust. 2 tej uchwały.  
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), po rozpatrzeniu wezwania 

Państwa Ewy Grądalskiej-Fogielman i Dariusza Fogielmana o uchylenie uchwały 

Nr XIII/84/2004 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie 

uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko 

Wyżne w części dotyczącej § 5 ust. 2 tej uchwały i uzyskaniu opinii Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Krościenko Wyżne - Rada Gminy Krościenko Wyżne uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Odmówić uchylenia uchwały Nr XIII/84/2004 Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 67, poz. 749 

z dnia 2 czerwca 2004 r.) w części dotyczącej § 5 ust. 2 tej uchwały z uwagi na brak 

naruszenia tą uchwałą interesu prawnego lub uprawnienia wnioskodawców oraz brak 

naruszenia obowiązującego prawa.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


